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MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu 
 

2025 Yılı İçerisinde Gerçekleşen Bilimsel, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler 
 

Faal൴yet Türü Tar൴h൴ Yer൴ Katılımcı 
Sayısı 

Rektörümüz ile Kahvaltı Buluşması  Diyalog 

Etkinliği 

08.01.2025 MYO 85 

EBYS ve Resm൴ Yazışma Kuralları Eğitimi  Eğ൴t൴m 01.03.2025 B൴lg൴sayar 

Laboratuvarı 

20 

Fen L൴ses൴ Öğrenc൴ler൴n൴n Meslek 

Yüksekokulu Z൴yaret൴ 

Toplumsal 

Faal൴yet 

05.03.2025 MYO 35 

Güçlü Kadın, Güçlü L൴der Panel൴ Panel 08.03.2025 Konferans Salonu 170 

B൴l൴msel ve Uygulamalı Z൴yaret Tekn൴k Gez൴ 02.05.2025 Kale Tur൴zm ve 

Otel İşletmec൴l൴ğ൴ 

MYO 

45 

Kend൴ne İy൴l൴k Yap Sem൴ner 08.05.2025 Konferans Salonu 40 

Öğrenc൴ - Sektör Buluşması Panel 16.05.2025 Konferans Salonu 100 

Maket Köprü Yarışması Yarışma 16.05.2025 MYO 30 

S൴rkel൴ m൴? Yoksa L൴monlu mu? En Lezzetl൴ 

Turşu Ben൴mk൴ Yarışması 

Yarışma 17.05.2025 MYO 25 

En İyi Ölçümcü Kim! Yarışması Yarışma 17.05.2025 MYO 40 

Optisyenlik Kariyer Günleri Seminer 18.05.2025 Konferans Salonu 100 

Ödül Töreni Tören 30.05.2025 Konferans Salonu 200 

Oryantasyon Toplantısı Tanıtım 01.10.2025 Konferans Salonu 75 



 

 

 

 
Haber Linki: https://darende.ozal.edu.tr/news-detail/736  

 

Darende Rektörümüz Prof. Dr. Recep BENTLİ Meslek Yüksekokulu Öğrencilerimizle Kahvaltı 

Buluşması Gerçekleştirdi 

Rektörümüz Prof. Dr. Recep BENTLİ, Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu öğrencilerimizle ve 

öğretim elemanlarımız ile bir araya geldi. Rektörümüz, Öğrencilerimizle kahvaltı yaparak, taleplerini 

dinleyip keyifli bir gün geçirdi. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Haber Linki: https://darende.ozal.edu.tr/news-detail/1015  

 

Yüksekokulumuzda EBYS ve Resmı̇ Yazışma Kuralları Eğitimi Gerçekleştirildi 

Yüksekokulumuzda MTÜ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Yazılım Destek Şube Müdürü Miyase ÇOBAN 

tarafından Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) Eğitimi ve Personel Daire Başkanı Mustafa HORUZ 

tarafından Resmi Yazışma Kuralları Eğitimi verildi. Eğitime, Yüksekokul Müdür Yardımcıları, akademik ve 

idari personel katılım sağladı. EBYS’nin etkin ve verimli kullanımı konusunda önemli bilgilerin paylaşıldığı 

eğitimde, belge yönetimi süreçlerini daha sistemli hale getirmek adına büyük bir katkı sağladı. Eğitime 

katılım sağlayan akademik ve idari personel ile değerli bilgilerini bizlerle paylaşan Yazılım Destek Şube 

Müdürü Miyase ÇOBAN ve Personel Daire Başkanı Mustafa HORUZ’a teşekkür ederiz. Darende ilçesinde 

bulunan Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu, önemli bir sosyal farkındalık etkinliğine ev sahipliği 

yaptı. "Narkotik Suçlarla Mücadele" konulu seminer, öğrenciler ve öğretim görevlilerinin yoğun katılımıyla 

gerçekleştirildi. Seminerde, uyuşturucu madde kullanımı ve ticaretinin toplumsal etkileri, bireysel ve hukuki 

boyutları ele alındı. Alanında uzman konuşmacılar, gençlerin bu konuda bilinçlenmesi ve toplumsal 

farkındalığın artırılması gerektiğini vurguladı. Ayrıca, uyuşturucu madde bağımlılığına karşı alınabilecek 

önlemler, rehabilitasyon süreçleri ve güvenlik güçlerinin çalışmaları hakkında katılımcılara detaylı bilgiler 

aktarıldı. Öğrenciler de seminerin kendileri için aydınlatıcı ve faydalı olduğunu belirterek memnuniyetlerini 

dile getirdi. Seminer sonunda, öğrencilerden gelen sorular yanıtlandı. Program, toplumsal duyarlılık ve 

gençlerin daha güvenli bir gelecek inşa etme kararlılığıyla son buldu. 



 

 

 

Haber Linki: https://darende.ozal.edu.tr/news-detail/1025  

 

Fen Lisesi Öğrencilerinin Meslek Yüksekokulu Ziyareti 

Meslek Yüksekokulumuz, Mehmet Emin Ilıcak Fen Lisesi öğrencilerini ağırladı. Ziyaret kapsamında 

öğrencilere okulun genel yapısı tanıtıldı ve çeşitli laboratuvarlar gezdirildi. Öğrenciler, okulun sunduğu 

imkanlar ve eğitim olanakları hakkında detaylı bilgilere sahip olma fırsatı buldular. Ziyaret sırasında 

öğrenciler, Meslek Yüksekokulu'nun eğitim kadrosu ve çeşitli bölümlerinin öğretim üyeleri ile tanışarak, 

merak ettikleri soruları sorma şansı yakaladılar. Ayrıca laboratuvarlarda gerçekleştirilen çeşitli deneylere 

katılarak pratik bilgi edinme imkanı buldular. Ziyaret sonunda Fen Lisesi öğrencileri, Meslek 

Yüksekokulu'ndaki eğitim ortamı ve sunulan imkanlardan son derece memnun kaldıklarını belirttiler. 

Ziyaretin, öğrencilerin mesleki kariyer planlamalarına katkı sağlaması ve gelecekteki eğitim tercihlerine yol 

göstermesi bekleniyor. Meslek Yüksekokulu olarak, bu tür ziyaretlerin devam etmesini ve öğrencilerin bilgi 

ve tecrübelerini artırmalarına katkıda bulunmayı hedefliyoruz. 

 



 

 

 

Haber Linki: https://darende.ozal.edu.tr/news-detail/1041  

 

Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu'nda "Güçlü Kadın, Güçlü Lider" Paneli Gerçekleştirildi 

Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında, "Güçlü 

Kadın, Güçlü Lider" başlıklı önemli bir panele ev sahipliği yaptı. Panel, kadınların liderlik 

pozisyonlarındaki rolünü ve önemini vurgulamayı amaçladı. Yüksekokul Müdür Yardımcısı Öğr. Gör 

Berfin OKTAY’ın moderatörlüğünde gerçekleşen panele İlçemizde görev yapan Cumhuriyet Başsavcısı 

Sayın Gül YILMAZ, Savcı Sayın Rukiye ÇINARKA ve Aile ve Dini Rehberlik Vaizi Sayın Seher 

KARNAS konuşmacı olarak katılarak kadınların liderlik deneyimlerini paylaştı. Konuşmacılar, kadınların 

karşılaştığı zorluklara ve bu zorlukların üstesinden nasıl gelinebileceğine dair önemli bilgiler aktardı. 

Kadınların eğitimde ve bilimde rolü de ele alınan konular arasındaydı. Ayrıca, genç nesil kadınların liderlik 

potansiyellerini ortaya çıkarmak için yapılması gerekenler tartışıldı. Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 

Mahmut BAŞSÜRÜCÜ, akademik ve idari personel ile öğrencilerimiz panele katılım sağladı. Darende 

Belediye Başkanı Sayın Alican BOZKURT da panelimize katılarak kadınlara çiçek takdim etti. Kendisine 

ayrıca teşekkürlerimizi sunarız. Panel, öğrencilerin ve katılımcıların sorularıyla son buldu. Meslek 

Yüksekokulu olarak, Kadınlar Günü kapsamında düzenlediğimiz bu tür etkinliklerin devamlılığını 

hedefliyoruz. 

 

 

 

 



 

 

 

Haber Linki: https://darende.ozal.edu.tr/news-detail/1318  

 

Darende Bekir Ilıcak MYO'dan Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği MYO'na Bilimsel ve Uygulamalı 

Ziyaret 

Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu Gıda İşleme Bölümü öğrencileri, Gıda Mikrobiyolojisi dersi 

müfredatı çerçevesinde, teorik bilgilerini pratik uygulamalarla zenginleştirmek amacıyla Kale Turizm ve 

Otel İşletmeciliği Meslek Yüksekokulu'na verimli bir çalışma ziyareti gerçekleştirdi. Darende Bekir Ilıcak 

MYO Müdür Yardımcısı Gıda İşleme Bölümü Öğr. Gör. Berfin OKTAY'ın rehberliğinde gerçekleşen bu 

etkinlikte öğrencilerimiz, Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek Yüksekokulu Aşçılık Programı modern 

mutfağında, gıda mikrobiyolojisi alanına yönelik çeşitli analizleri yerinde gözlemleme ve uygulama fırsatı 

buldular. Bu sayede, derslerde edindikleri bilgileri gerçek laboratuvar ortamında deneyimleyerek öğrenme 

süreçlerini pekiştirmiş oldular. Ziyaretin sonunda, iki MYO öğrencileri bir araya gelerek mutfakta ortak bir 

yemek etkinliği düzenleyerek, sosyal etkileşim ve iş birliği açısından değerli etkinliği deneyimlemiş 

oldular. Bu anlamlı ve eğitici ziyaretin hayata geçirilmesinde değerli katkılarından dolayı Kale Turizm ve 

Otel İşletmeciliği Meslek Yüksekokulu Müdürü Sayın Dr. Öğr. Üyesi Arif YILDIZ ve Müdür Yardımcısı 

Aşçılık Programı Öğr. Gör. Ünalcan KUTAL Hocamıza, Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu olarak 

en içten teşekkürlerimizi sunarız. Öğrencilerimize sağladıkları bu kıymetli deneyim, onların mesleki 

gelişimlerine kuşkusuz önemli katkılar sağlayacaktır. Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu olarak, 

gerçekleştirdiğimiz bu tür iş birliği odaklı etkinliklerin öğrencilerimizin akademik ve mesleki gelişimine 

olan katkısının farkındayız. Bu doğrultuda, öğrencilerimize daha fazla öğrenme fırsatı sunmak amacıyla 

benzer çalışmalarımızı artırarak sürdürmeyi hedefliyoruz. 



 

 

 

Haber Linki: https://darende.ozal.edu.tr/news-detail/1371  

 

Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulunda Önemli Seminer: "Kendine İyilik Yap" 

Üniversitemiz, Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi (PDRM) tarafından 

08.05.2025 tarihinde öğrencilere yönelik "Kendine İyilik Yap" başlıklı bir seminer düzenlendi. 

Arş. Gör. Hakan SARIYILDIZ tarafından verilen seminerde, kendine iyi davranmanın önemi vurgulandı ve 

pratik uygulamalarla desteklendi. Seminerde, öğrencilere kendi ihtiyaçlarına özen göstermenin, olumlu iç 

konuşmalar geliştirmenin ve zor zamanlarda kendilerine şefkat göstermenin yolları anlatıldı. Ayrıca, stres 

yönetimi teknikleri ve duygu düzenleme stratejileri üzerine bilgiler paylaşıldı. Psikolojik Danışma ve 

Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi, bu tür seminerler ile öğrencilerin kişisel ve akademik 

gelişimlerine katkı sağlamaya yönelik çalışmaların devam edeceğini belirttiler. 



 

 

 

Haber Linki: https://darende.ozal.edu.tr/news-detail/1451  

 

Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu’nda Öğrenci - Sektör Buluşması 

Malatya Turgut Özal Üniversitesi Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi ile Harita ve 

Kadastro Programları tarafından düzenlenen “Öğrenci-Sektör Buluşması” etkinliği, öğrencilerle inşaat ve 

harita alanında çalışan önemli isimleri bir araya getirdi. 14 Mayıs 2025 tarihinde Yüksekokul Konferans 

Salonunda gerçekleştirilen etkinlikte, kariyer, staj, yapı güvenliği, denetim süreçleri, şantiye uygulamaları ve 

mesleki sorumluluklar konuları ele alındı. Etkinliğe Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Kadir 

DOĞANŞAHİN ve Akademik Personel katıldı. Etkinliğin moderatörlüğünü Yüksekokul Müdür Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Mahmut BAŞSÜRÜCÜ üstlenirken, konuşmacılar arasında DAİMFED Malatya Şube 

Başkanı Kadircan ESEN, Malatya Turgut Özal Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat 

Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ceren KINA, Malatya Yapı Denetim Şirketi Personeli İnş. 

Müh. Hüseyin BENLİ ve Darende Belediyesi Personeli Harita Müh. Habip TOPBAŞ yer aldı. İnş. Yük. Müh. 

Kadircan ESEN staj eğitiminin önemine değinerek, kariyerinde staj eğitimi esnasında çelik yapılar üzerine 

kazandığı deneyiminin katkılarından örnekler vererek konunun önemini vurguladı. Akademisyen Doç. Dr. 

Ceren KINA, sürdürülebilir yapı malzemeleri ve inovatif betonlar konusunda önemli bilgiler verdi. İnş. Müh. 

Hüseyin BENLİ ise Türkiye'deki mevcut yapı stokunun durumuna, sahada karşılaşılan sorunlara ve denetim 

mekanizmalarının geliştirilmesine dair kapsamlı bilgiler sundu. Diğer taraftan, Harita Müh. Habip TOPBAŞ 

harita sektöründeki mevcut durum ve yeni yöntemleri değerlendirdi. Konuklar, sahadan gerçek örnekler 

üzerinden ilerleyerek öğrencilere uygulamalı bakış açıları kazandırdı. Özellikle 6 Şubat Kahramanmaraş 

depremleri sonrasında yapı denetiminin hayati önemine vurgu yapan konuşmacılar, öğrencilerden gelen 

soruları da yanıtladı. Etkinlik, tüm konuşmacılara hediyelerinin takdim edilmesi ve hatıra fotoğrafı çekimiyle 

sona erdi. 

 

 



 

 

 

 

Haber Linki: https://darende.ozal.edu.tr/news-detail/1450 

 

İnşaat Teknolojisi Programı Öğrencileri 9. Geleneksel Maket Köprü Yarışmasında Yeteneklerini 

Sergiledi 

Malatya Turgut Özal Üniversitesi Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi Programı 

tarafından bu yıl dokuzuncusu düzenlenen “Geleneksel Maket Köprü Yarışması”, öğrencilerin büyük ilgisiyle 

14 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleşti. Yarışmaya Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Kadir DOĞANŞAHİN, 

Darende Belediye Başkan Yardımcısı Muharrem APAN, Malatya Turgut Özal Üniversitesi Mühendislik ve 

Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ceren KINA, İnşaat 

Teknolojisi Programı Öğretim Elemanları Dr. Öğr. Üyesi Mahmut BAŞSÜRÜCÜ ve Öğr. Gör. Tolga KINA 

katıldı. Yarışma, geleceğin teknikerlerinin teknik bilgi ve tasarım yeteneklerini ortaya koyduğu, eğlenceli ve 

aynı zamanda öğretici bir organizasyon oldu. Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulunda gerçekleştirilen 

yarışmada öğrenciler, önceden belirlenen teknik şartnameye uygun olarak sadece karton ve yapıştırıcı 

kullanarak özgün köprü tasarımları oluşturdu. Yarışmaya toplam 6 takım katılırken, jüri üyeleri köprüleri 

taşıma kapasitesi, tasarım özgünlüğü ve yapım kalitesine göre değerlendirdi. Yarışmanın en heyecan verici 

anları, maket köprülerin yükleme testine tabi tutulduğu dakikalardı. Bazı köprüler taşıma kapasitesiyle jüriyi 

şaşırtırken, bazıları ise tasarım hataları nedeniyle erken elendi. Teknik jüri, köprülerin taşıma gücü, rijitliği 

ve malzeme verimliliğini dikkate alarak puanlama yaptı. Yarışma toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Haber Linki: https://darende.ozal.edu.tr/news-detail/1450 

 

Gıda Teknolojisi Programı Öğrencileri 2. Geleneksel Turşu Yarışmasında Yeteneklerini Sergiledi 

Malatya Turgut Özal Üniversitesi Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu Gıda Teknolojisi Programı 

tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen “Geleneksel Turşu Yarışması” 15 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleşti. 

Yüksekokulun kampüsünde düzenlenen etkinlik, birbirinden lezzetli ve yöresel turşuların yarıştığı renkli 

görüntülere sahne oldu. Etkinliğe Yüksekokul Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Berfin Oktay da katılımıyla 

destek verdi. Öğrenciler ev yapımı turşularıyla jüri üyelerinin beğenisini kazanmak için kıyasıya mücadele 

etti. Gıda İşleme Bölümü Öğr. Gör. Ayşe Hümeyra Erdaş, Öğr. Gör. Mustafa Karakuş ve Şef Selami 

Sevimli'den oluşan deneyimli jüri üyeleri, turşuların lezzeti, kıvamı, görünümü ve geleneksel yöntemlere 

uygunluğunu titizlikle değerlendirerek dereceye girenleri belirledi. Gıda Teknolojisi Programı, etkinliğin 

amacının öğrencilerin geleneksel gıda kültürüne olan ilgisini artırmak, yöresel ürünleri tanıtmak ve farklı 

turşu çeşitlerini bir araya getirmek olduğunu belirtti. Yarışmanın gelecek yıllarda da düzenlenerek 

gelenekselleşmesi hedefleniyor. 
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Harita ve Kadastro Programı Öğrencileri 2. Geleneksel En İyi Ölçümcü Kim Yarışmasında 

Yeteneklerini Sergiledi 

Malatya Turgut Özal Üniversitesi Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu Mimarlık ve Şehir Planlama 

Bölümü Harita ve Kadastro Programı tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen “Geleneksel En İyi Ölçümcü Kim 

Yarışması” öğrencilerin yoğun katılımıyla 14 Mayıs 2025 tarihinde meslek yüksekokulumuzda gerçekleşti. 

Yarışmaya Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Kadir DOĞANŞAHİN, Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Yasin 

GERÇEK ile bölüm hocaları Öğr. Gör. Çağrı URFALI ve Öğr. Gör. Dr. Özge KARAASLAN YUMRUTEPE 

katıldı. Yarışma öğrencilerin tatlı bir rekabet içinde öğrendiği teorik bilgileri uygulamaya yansıtmaya yönelik 

önemli bir organizasyon oldu. Öğrenciler gruplar halinde en kısa sürede en hassas nivelman ölçümünü 

yapabilmek için kıyasıya bir rekabet içine girdiler. Ölçümlerini tamamlayan gruplar hesap klişelerini ve diğer 

belgelerini jüri üyelerine teslim ettiler. Jüri üyeleri grupların teslim ettiği hesap klişelerini değerlendirerek en 

kısa sürede en hassas ölçüm yapan grubu belirlediler. Eğlenceli bir ortamda geçen yarışma toplu fotoğraf 

çekimi ile sona erdi. 
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“Seramiğe Nakşedilen Öğrenci Zamanı” Seramik Sergisi 

Öğrencilerimizin özveriyle hazırladığı “Seramiğe Nakşedilen Öğrenci Zamanı” seramik sergisinde, seramik 

tarihimize saygı ile, yaratıcılık ve emeğin buluştuğu özel bir etkinlik olarak yüksekokulumuz ailesi ile 

buluşuyor. Bu sergide, farklı şehirlerden gelmiş olan öğrencilerin, hayal dünyalarını ve duygularını 

şekillendirerek ortaya koyduğu özgün seramik eserler yer alıyor. Her bir parça, bireysel çabanın, sabrın ve 

sanatla kurulan içten bağın izlerini taşıyor. Sergi, sadece bir sanat ve emek etkinliği değil; aynı zamanda 

öğrencilerin el becerilerini, estetik duygularını ve kendilerini ifade etme yeteneklerini geliştirdikleri bir 

öğrenme sürecinin ürünü oldu. Tüm yüksekokul ailesini, bu eşsiz yolculuğa tanıklık etmeye ve genç 

sanatçıların heyecanına ortak oldu. 
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Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu’nda Optisyenlik Kariyer Günleri 

Malatya Turgut Özal Üniversitesi Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu Optisyenlik Programı 

tarafından düzenlenen “Optisyenlik Kariyer Günleri” etkinliği, öğrencilerle optik sektörünü bir araya getirdi. 

16 Mayıs 2025 tarihinde Yüksekokul Konferans Salonunda gerçekleştirilen etkinlikte, optik sektörünün 

güncel durumu, kariyer fırsatları, optisyenlik müessesesi açmak için gereken şartlar, sektörün uluslararası 

durumu gibi konular ele alındı. Etkinliğe Optisyenlik programı akademik personeli ve öğrenciler katıldı. 

Etkinliğin moderatörlüğünü Doç. Dr. Lütfi Bilal TAŞYÜREK üstlenirken, konuşmacılar arasında Malatya 

Ela Optik Mesul Müdürü Veysel AKDEMİR ve ZEISS Türkiye’den Emre DOĞAN yer aldı. Optisyenlik 

mesleğindeki güncel fırsatların anlatıldığı etkinlik, hediyelerinin takdimi ve hatıra fotoğrafı çekimiyle sona 

erdi. 



 

 

 

Haber Linki: https://darende.ozal.edu.tr/news-detail/1521  

 

Ödül ve Başarı Dolu Bir Tören 

Malatya Turgut Özal Üniversitesi Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu'nda 2024-2025 Eğitim-Öğretim 

Yılı Dönem Dereceleri ve Bahar Dönemi Yarışmaları Ödül Töreni düzenlendi. Darende Bekir Ilıcak Meslek 

Yüksekokulu, 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı boyunca gösterilen akademik başarıları ve yarışamalardaki 

gayretleri taçlandırmak amacıyla 28.05.2025 tarihinde anlamlı bir törene ev sahipliği yaptı. Yüksekokulun 

akademik ve idari kadrosu ile öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleşen törende, hem dönem derecesi elde 

eden öğrencilere ödülleri verildi hem de bahar dönemi boyunca düzenlenen çeşitli yarışmalarda dereceye 

giren öğrenciler onurlandırıldı. Törende konuşma yapan Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Kadir 

DOĞANŞAHİN, öğrencileri tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Eğitimin sadece akademik başarıdan 

ibaret olmadığını, sosyal ve kültürel faaliyetlerin de öğrencilerin gelişiminde önemli bir rol oynadığını 

vurguladı. Öğrencilerin elde ettiği başarıların, Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu'nun eğitim 

kalitesinin bir göstergesi olduğunu belirtti. Törende, 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı içerisinde bölümlerinde 

en yüksek not ortalamalarını elde ederek dönem derecesine giren öğrencilere ödülleri takdim edildi. 



 

 

 

Haber Linki:  https://darende.ozal.edu.tr/news-detail/2058  

 

Yüksekokulumuzda Oryantasyon Toplantısı Düzenlendi 

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılının başlamasıyla birlikte, yeni kayıt yaptıran öğrencilerimizin okula uyum 

sürecini kolaylaştırmak amacıyla yüksekokulumuzda 01.10.2025 Tarihinde Oryantasyon Toplantısı 

gerçekleştirildi. Yoğun katılımla gerçekleşen toplantı, Meslek Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Kadir 

DOĞANŞAHİN, Yüksekokul Sekreteri Akif ATEŞ'in yanı sıra akademik ve idari personellerin de katılımıyla 

düzenlendi. Toplantının açılışında, Meslek Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Kadir DOĞANŞAHİN yeni 

öğrencilere hoş geldiniz diyerek başarı dileklerini iletti. Programda Öğr. Gör. Berfin OKTAY tarafından 

öğrencilere yönelik kapsamlı bir sunum yapıldı. Öğr. Gör. OKTAY, eğitim-öğretime ilişkin önemli bilgiler 

aktararak ders işleyişleri, akademik takvim ve öğrenci danışmanlık hizmetleri gibi konularda detaylı 

açıklamalarda bulundu. Ardından söz alan Yüksekokul Sekreteri Akif ATEŞ ise yüksekokulun genel 

kuralları, idari işleyişi, kampüs olanakları ve öğrenciler için kritik önem taşıyan diğer idari süreçler hakkında 

bilgilendirme yaptı. Bilgilendirme sunumlarının ardından öğrencilerden gelen sorular yanıtlandı. 

Öğrencilerin merak ettikleri konular hakkında yetkililer tarafından verilen detaylı cevaplarla toplantı verimli 

bir şekilde son buldu. Yapılan bu oryantasyon toplantısı ile 2025-2026 eğitim-öğretim yılına güçlü bir 

başlangıç yapılması ve yeni öğrencilerin adaptasyon sürecinin hızlandırılması amaçlanıyor. 

 


